[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 05 / 2016

CONSIDERANDO o baixo número de atendentes na portaria do Posto de Saúde;

CONSIDERANDO que os funcionários que fazem esse serviço encontram-se sobrecarregados;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe quais medidas estão sendo tomadas oara solucionar o problema.

Monte Azul Paulista, 28 de Janeiro de 2016.

Ana Maria Fonzar Plaza

Euro Blattner
Raquel Lauriano de Souza

vereadoras